



2009-11-24

Tomas Håkansson ny juniorlandslagsledare

Tomas Håkansson, Södertälje, blir ny assisterande juniorlandslagsledare till Anneli Östberg efter nyår. "Det ska bli jättekul", säger Tomas Håkansson, som tidigare varit med och utformat förbundets tränarutbildningar och även funnits med som ledare vid några Junior-VM.

Han ersätter Niclas Jonasson, som valt att avsluta sitt uppdrag efter ett år. Anledningen är att han har svårt att kombinera ledarrollen med sitt ordinarie arbete under nästa år.

Valde ledarskapet

För Tomas Håkansson började intresset för ledarskap tidigt.

– Redan under juniortiden, då jag nådde mina bästa resultat som aktiv, var jag med och ledde en ungdomssatsning i Södermanlands OF. Därefter gjorde jag ett vägval att inte satsa vidare på en topplacering som senior. Istället fick jag smak för ledarrollen, berättar Tomas, som bland annat har en examen i idrottsvetenskap efter tre år på Växjös Coaching and Sports Management-program.

Han är orienteringsfostrad i Strängnäs, men bortsett från åren i Växjö har han på senare år bott i Södertälje, där han också var ansvarig för Södertälje-Nykvarns juniorsatsning i början av 2000-talet. Han ingår sedan 2003 i Svenska Orienteringsförbundets tränarakademi, där han bland annat varit med och utformat dagens grundtränarutbildningar. Det nya uppdraget innebär en projektanställning på 50 procent.

Testat rollen vid tre JVM

Rollen som juniorlandslagsledare har han redan testat vid Junior-VM 2004-2006. År 2004 hette några av juniorvärldsmästarna Helena Jansson (medeldistans och stafett), Martin Johansson (stafett samt silver långdistans) och Mattias Millinger (stafett), löpare som alla ingick i årets svenska VM-trupp.

Grattis från din gamla klubb och lycka till med din nya uppgift.

Skrevs av *Strängnäs-Malmby OL* 2009-12-09 kl 17:01

[Anmäl](#)

Vi i Växjö OK önskar Dig lycka till, Tomas!

Skrevs av *Karin* 2009-11-25 kl 20:44

[Anmäl](#)

Grattis Tomas! Det bästa som hänt inom orienteringen, jag får gratulera även juniorlandslaget som har fått en sån bra ledare!

Skrevs av *Barbro Eriksson* 2009-11-25 kl 10:59

[Anmäl](#)